1

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 25.08.2021 № 358
	О принятии решения по  внесению изменений в проект  планировки  и проекта межевания территории линейного объекта утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 28.11.2018 № 374

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом  Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заявлением Акционерного Общества «Тепло Земли»  от 16.06. 2021 года,  вх. № 2618, О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории линейного объекта утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 28 ноября 2018 года № 374»,   руководствуясь статьей 34  Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  проект планировки и проект  межевания территории линейного объекта «Подключение (присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения. Реконструкция сетей  централизованного теплоснабжения и холодного водоснабжения улиц Березовая, Зеленая, Южная, Кедровая, пер. Медвежий угол, ул.  им. Девяткина, ул. Линейная вс. Эссо, Быстринского района Камчатского края». Участок опоры № 9 к абонентам по ул. Южная, ул. Кедровая, ул. Линейная до опоры № 125» утвержденный
______________________________________________________________________
разослано: дело, КУМИ, отдел по стр. и арх., отдел ЖКХ, АО «Тепло Земли»,  прокуратура, библ. с. Эссо. оф. сайт ОМСУ БМР

  постановлением администрации Быстринского муниципального района от 28.11.2018 № 374.
 2. Акционерному обществу «Тепло Земли» направить в администрацию Быстринского муниципального района  на рассмотрение и утверждение на бумажном носителе  в сброшюрованном и прошитом виде в 1 экземпляре, на электронном носителе в форматах *pdf, XML, позволяющих осуществить его размещение в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в форматах *mid/*mif, *tab (в составе файлов формата *mid/*mif должны быть указаны: кадастровый или условный номер, площадь, вид земельного участка, вид разрешенного использования), заверенный усиленной квалифицированной электронной подписью лица, подготовившего проект, для направления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Быстринского муниципального района по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам Кудряшова В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского муниципального района                      А.В. Вьюнов